

دریا یکی از جلوه های دفاعی ما است/ اجازه ساماندهی مجدد در عرصه سیاسی و نظامی به دشمن نمی دهیم

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ سردار سلامی، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح امروز در مراسم الحاق شناورهای رزمی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بندرعباس اظهار کرد: در تمام تاریخ پر قرار و نشیب و سخت ملت ایران و سایر ملت های همراه خوب درخشیدند و در تمام صحنه ها کوتاه نیامدند و تسلیم نشدند.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان کرد: امروز که 42 سال از انقلاب گذشته آمریکا دیگر چهره جهانی خود را از دست داده و دیگر قادر نیست در هر نقطه ای که دلش بخواهد سیاست خود را در پیش ببرد.

سلامی با تاکید بر اینکه در هر نقطه ای که دشمن بر آن متمرکز شده و ما ایستاده ایم قوی شدیم، بیان کرد: جنگ هشت ساله دفاع مقدس نمونه بارز آن است و در جنگ اقتصادی نیز مقاومت جواب داده است.

وی تصریح کرد: در دنیای امروز یا باید قوی شد یا تسلیم شد و راه سومی وجود ندارد رهبر انقلاب اسلامی و ملت ایران در یک جبهه بهم پیوسته و واحد اراده کرده اند، ایستادگی کنند و این ایستادگی واقعیت پیدا کرده است.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان کرد: تصور دشمن این بود که با فشار اقتصادی و همزمان فشار سیاسی و نشان دادن نمایش قدرت و جنگ نیابتی و عملیات روانی و تهاجم رسانه ای ملت بزرگ ایران را از نظام مقدس و رهبری به ستوه آوردند و آنها را در مسیر تسلیم قرار دهند اما واقعیت ماجرا عکس این قضیه جواب داد.

سلامی افزود: ما فهمیدیم در اقتصاد باید به توان خود تکیه کنیم و انقلاب اقتصادی به یک حقیقت مجسم تبدیل شد.

وی با اشاره به اینکه دشمنان را اگر رها کنیم آنها ما را رها نمی کنند، عنوان کرد: باید اجازه ساماندهی مجدد در عرصه سیاسی و نظامی به آنها ندهیم.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: امروز برخی از رژیم های مستکبر سرزمین اسلام را زیستگاه سیاست صهیونیست ها قرار می دهند به آنها هشدار، آگاهی و اخطار می دهیم که صهیونیست ها شجره ملعونه ای هستند که در هر جا رشد کنند جز آتش ارمغانی ندارد و اجازه ورود صهیونیست ها در سرزمین های اسلامی چیزی جز عداوت و دشمنی ندارد.

سلامی تصریح کرد: به آمریکایی ها می گوئیم که شما در میدان فشار به ملت ایران شکست خورده اید و سیاست های شکست خورده را تکرار نکنید؛ همان گونه که رهبر عزیزمان گفتند: آمریکایی ها شکست خورده در سیاست هایشان هستند.

وی خطاب به آمریکایی ها عنوان کرد: لیزی که تا الان به ایران نگاه کرده اید کنار بگذارید این ملت ایستاده اند و از منافعشان دفاع می کنند و استقلالش را با تحریم ها عوض نمی کند.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اذعان کرد: ما از تحریم عبور کرده ایم؛ امروز پیشرفت های ما در زمان تحریم بیشتر و پرصلابت تر از از فضای قبل تحریم بوده است و ما ادامه می دهیم.

سلامی عنوان کرد: دریا یکی از جلوه های دفاعی ما است برای دفاع ایران اسلامی نیروهای مسلح، ارتش و سپاه در حال متراکم سازی قدرت خود هستند.

وی با اشاره به اینکه این چهارمین مرحله گسترش چریکی قدرت در نیروی دریایی سپاه است گفت: ابتدای سال بیش از 100 فروند شناور رزمی، بعد از آن بیش 200 پهباد تهاجمی و اعزام شناور اقیانوس پیما و امروز صدها شناور رزمی همه اینها نتیجه بخشی از تلاش گسترده همه خادمان و مجریان سیاست قدرت ایران عزیز است.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: برای مقابله با شناورهای دشمن مجهز هستیم و توانسته ایم گام های بلند و موفقیت آمیز طراحی و اجرا شده و باز هم گسترش می یابد؛ همه چیز در حال رشد بوده و فناوری های مدرن در ذهن پویا این سرزمین وجود دارد.

انتهای پیام/